UBND TỈNH NINH BÌNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
 ______________________________________

Số:           /GM-SNN Ninh Bình, ngày          tháng  6  năm 2020

GIẤY MỜI

Kính gửi:       ............................................………………........................................................

Thực hiện Kế hoạch số 182-KH/TU ngày 06/11/2019 của Ban chấp hành

Đảng bộ tỉnh về đại hội đảng các cấp tiến tới Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Ninh

Bình lần thứ XXII, nhiệm kỳ 2020-2025; Hướng dẫn số 06-HD/TU ngày

06/11/2019 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về một số nội dung thực hiện Kế hoạch số

182-KH/TU ngày 06/11/2019 của Ban chấp hành Đảng bộ tỉnh; Công văn số

08-CV/TBNS ngày 16/6/2020 của Tiểu ban nhân sự Đại hội XXII về việc khảo sát

nhân sự tái cử cấp ủy tỉnh nhiệm kỳ 2020-2025.

Sở Nông nghiệp &PTNT Ninh Bình tổ chức Hội nghị lấy ý kiến giới

thiệu nhân sự tham gia BCH Đảng bộ tỉnh lần thứ XXII, nhiệm kỳ 2020-2025.

* Thành phần mời:

- Lãnh đạo Sở Nông nghiệp & PTNT;

- Trưởng, phó các phòng thuộc Khối cơ quan Sở;

- Thủ trưởng các đơn vị HCSN trực thuộc Sở;

- Chủ tịch Công đoàn ngành Nông nghiệp &PTNT;

- Bí thư Đoàn Sở;

* Thời gian:    Từ  07
h
30’ ngày 25 tháng 6 năm 2020.

 * Địa điểm:    Phòng họp tầng 2 Sở Nông nghiệp & PTNT Ninh Bình.

 (Giấy  mời này thay thế Giấy mời số 63/GM-SNN ngày 23/6/2020)

 Kính mong các đại biểu sắp xếp thời gian và công việc tới dự đông đủ, đúng

giờ để Hội nghị đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC

- Như thành phần;
- Lưu VT-TC

         Vũ Nam Tiến

		2020-06-23T15:03:56+0700

		2020-06-23T15:18:46+0700

		2020-06-23T15:44:14+0700

		2020-06-23T15:44:14+0700

		2020-06-23T15:44:14+0700